023895

辽宁省入民政府土地批件
辽政地〔2018) 678 号

辽宁省人民政府关于朝阳市龙城区
2018年度第 22 批次建设用地的批鑫

朝阳市人民政府：

你市《关于龙城区 2018 年度第 22 批次建设用地的请示》（朝

政土字〔2018) 84 号）收悉。现批复如下：

同意将龙城区龙泉街道七道泉子北村建设用地 2. 6610 公

顷、七道泉子南对建设用地 6. 3407 公顷，合计 9. 0017 公顷集体

建设用地征为国有，作为朝阳市实施市级规划建设用地。

严格依法履行征地批后实施程序，按照征收土地方案及

时足额支付补偿费用，切实安排好被征地单位群众的生产和生活。

征地补偿不落实的，不得强行使用被征土地。

严格按照国家有关规定向具体项目提供土地。

四、本批件自印发之日起生效，依据有关规定满两年未实施

具体征地或用地行为的，本批件自动失效。

（此件主动公开）

｝自
口
口

―
口
月
嗯
八

抄送：国家土地督察沈阳局

辽宁省国土资源厅

2018 年 9 月 11 日印发

建设用地项目呈报材料

“一书四方案”

编制机关（公章）:

主要负责人（签字）:

朝阳市国十 局龙城分局

编 制 时 间：2018 / :  7n18r

中华人民共和国国土资源部监制

一、建设用地项目呈报说明书

计量单位：公顷、）、，l

申请用地单位 朝阳市龙城区人民政府

建设用地项目名称 龙城区2018年第22批次建设用地

申请用地总面积 9. 0017 新增建设用地面

积

土
地

利

用
现

状

蕊 25 	日
口刀 	‘ l

其 	‘ !,

国有土地 集体土地

总 	计 9. 0017 9. 0017

（一）农用地

日
日

主
、

1
1
产

耕地

其中基本农田

林地

园地

牧草地

其它农用地

（二）建设用地 9. 0017 9. 0017

（三）未利用土地

次
建

地

批
市

用

分

城
设

拟开发区、块名称或编号 用地面积 开发用途

K51G058007图幅 7. 3564 住宅用地 	！

K5 1G058007图幅 1 .6453 交通运输用地｝

县（市）人民
政府审核意

见

主管领导（签字）： 	一’一’，车 	月 	日

'/'k 	-j' \a' 	k1' 	)

市（地、州）

人民政府土地

行政主管部门

审查意见

主管领导（签字）： 	 年 月 	日

（公章）

省（直辖巾、

自治区）人民

政府审核意

见

主管领导（签字）： 	 年 月 	日

（公章）

备 注

填表人

二、农用 地转用 方案

「七单位：公顷

〕｝匕 	‘儿 转用面积
其 	中

国有土地 集体土地

农用地

其中：耕地

土地利用 总 体规划

李车

2鉴

d

现戈Ii

-I

『习

产

需调整规划

规

划

级
别

国家级

规

划
级

别

国家级

省级 省级

市级 丫

市级

县级 县级

乡级 乡级

农用地转用 …计划

拟使用年度计划指标 本项目拟币 吏用计划指标

本年度计划指标 结转计划指标 农用地 其中：耕地

2018 l

若使用结转计划指标，请予以说明：

填表人：

三、征收土地方案

计举单位：公顷、万元／公顷、万元

征

地

补

偿

情

况

权属单位 区片综合地价标准

地类 面积
实际补偿

标准
乡（镇） 类别 区片价格

龙泉街道

七道泉子北村 102

农用地

建设用地 2. 661

未利用地

七道泉子南村 11

农用地

建设用地 6. 3407 肥

未利用地

农用地

建设用地

未利用地

1

农用地

建设用地

未利用地

其他补偿费用

征地总费用 918. 1734

其中：社会保障费用

安

置
情
况
说

明

需要安置农业人口数 需要安置劳动力人数

安置途径

社会保障安置

货币安置

农业安置

其他途径

'了
「I1

1_

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7